Onucanue ToBapa /Ipossinas neub Kastor KARHU

40 VV (b0ak caeBa, njast o0beMa cBbimue 30 m3)

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoaurens
MomtHOCTE, KBT

Tumn kaMeHKH
OranauBaeMblii 00beM, M3
Bo03M0HOCTB HarpeBa BOJbI
Crnioco6 Harpesa

Tomnnuso

Marepuan

Tun Tonku

Tonounas aBepua

JuameTp npIMoxoaa, MM

TOJIH_[I/IHa KPBIIIKK HAA OTHEM, MM

IBet

Bec xamuei, kr
I"a6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[IIupuHa, cMm

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

Oumnsaaaus
OuHIIHINS
15

OtxkpsiTas

40

JHa

Bonsnoii 6ak
Hposa

Cranp
Bcerpoennas
Co crexnom
115

8

Yepnsiii/ Xpom
55
925x740x585
92.5

74

58.5

131

2 roma



besomnacHoe paccTosiHue cOOKy M c3a11, MM 500

be3onacHoe paccrosinue criepean, MM 300
be3onacHoe paccTosiHUE CBEPXY, MM 1300
Kon mpousBoauTtens 289093

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsIeTCs MyOIuIHON oepToid,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

